Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GCE188R72A222KA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GCE188R72A222KA01D Details PDF
GCE188R72A222KA01D
Hersteller-Teilenummer: GCE188R72A222KA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 2200PF 100V X7R 0603
Datenblätter:
1.GCE188R72A222KA01D.pdf
2.GCE188R72A222KA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GCE188R72A222KA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 2200PF 100V X7R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie GCE
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Open Mode, Soft Termination
Kapazität 2200pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.035" (0.90mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GCE188R72A472KA01D
Murata Electronics
CAP CER 4700PF 100V X7R
0603
GCE18DHRN-T9410
Sullins Connector Solutions
CONN PCI EXP FEMALE 36POS
0.039
GCE20DHFR
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
40POS 0.039
GCE188R71H472KA01D
Murata Electronics
CAP CER 4700PF 50V X7R 0603
GCE188R72A102KA01D
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 100V X7R
0603
GCE188R72A103KA01D
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 100V X7R
0603
GCE20DHFN
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
40POS 0.039
GCE20DHFD
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
40POS 0.039
06035C152JAT4A 08051U2R2CAT2A ADM101EARMZ-REEL7 AP2132MP-1.5TR AS5406M5/TR-LF
C0603X5R0J474K030BC CAT6218-180TDGT3 CL03B271KO3NNNH CL31C121JBCNNNC CY2304NZZI-1T
CY7C1011DV33-10BVXI FAN7101M GCE188R71H102KA01D GCE188R71H103KA01D GCE188R71H222KA01D
GCE188R71H223KA01D GCE188R71H472KA01D GCE188R72A102KA01D GCE188R72A103KA01D GCE188R72A472KA01D
GCE216R71H102KA01D GCE216R71H222KA01D GCE216R71H472KA01D GCE216R72A102KA01D GCE216R72A222KA01D
GCE216R72A472KA01D GCE21BR71H223KA01L GCE21BR71H473KA01L GCE21BR72A103KA01L GCE21BR72A104KA01L
GQM1555C2DR80BB01D GRM1885C2A5R7CA01D KASCHKE35/98 LM201AVDR2 LT3667EUDD#PBF
M28W320EBT70ZBG M50100SB400 M74HC4053BIR MC78L05ABDR2 MIC803-26D3VM3TR
NCP18WB473E03RB PMEG2010CEH RB060MM-60TR SC33912BAC SE2521A34-R
SR1006151KLB SSC53L-E3/9AT TPS7350QDR UPD750068GT-341-E1 V48C28H150AL3